河北农业大学教务处文件
——————————————————
关于第十批教学研究项目立项的通知
教务处[2018]5号

各中层单位：

为全面推进学校教育教学改革，培育优秀教学成果，强化教学内涵建设，学校开展了第十批教学研究项目的申报工作。经教师申报、学院初审，各单位共推荐重点项目25项，一般项目66项，教学管理项目8项。学校组织专家对推荐项目进行了审核和评议，最终批准立项重点项目15项,一般项目76项,教学管理项目8项。现将名单予以公布（见附件）。
第十批教学研究项目的研究周期为2年，对于获得立项资格的项目，必须按照申请书的计划进行研究。重点项目资助经费5000元，一般项目和教学管理专项资助经费3000元，项目的管理按照《河北农业大学教学研究项目管理暂行办法》的有关规定执行，请各单位为教师开展教学研究工作创造有利条件，保障研究工作的顺利进行。
附件：河北农业大学第十批教学研究项目立项名单
教务处
                   2018年1月16日
PAGE
- 1 -